第1号様式 　　(第1面)

産業廃棄物収集運搬業者の処理状況報告書
(報告対象の期間:2023年04月～2023年09月)

2023年10月10日
東京都知事　　殿 報告者

住所

氏名 ㊞

(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

許可番号 13-10-035283

担当者氏名 伊藤　雅基 電話番号 03-5753-2202東京都廃棄物条例第１４条の２第１項に基づき、処理状況について次のとおり報告します。

事業概要

積替・保管施設の所在地※１
施設(その１)

施設(その３)

施設(その２)

施設(その４)

台登録車両台数

東京都大田区京浜島二丁目１５番５号（第一工場）

28

積替・保管施設(その１)の概要
最大保管量
作業時間
計量器の有無

保管場所の面積

10.350
08:00～17:00

1226.000

主な運搬先
都・道・府・県 区・市・町・村

主な運搬先となっている中間処理施設の所在地 主な運搬先となっている埋立処分場の所在地

その他

適正処理の実現に向けた社内の取組内容
○従業者の教育訓練の実施状況

(研修の内容)

□事故時の対応について
□安全性の確保について

(研修の頻度) □年１回 □半年に１回 □3ヶ月に1回
□月1回

□外部研修を受講させている。

(研修の内容)

□事故時の対応について
□廃棄物処理法について □安全性の確保について

(研修の頻度) □年１回 □半年に１回 □3ヶ月に1回
□月1回

□その他

○処理に係る自社情報の公開状況

□許可車両の型式を公開している。
□搬入から搬出までの作業内容を公開している。
□緊急時の対応方法を定めたマニュアルを公開している。
□廃棄物処理法に基づく帳簿を公開している。
□独自に、搬入量・保管量・搬出量の定期的な公開を実施している。
□独自に、保管状況の写真の定期的な公開を実施している。
□近隣住民に積替・保管施設を公開している。

(公開頻度)

□定期的に公開している。

□申出があれば公開している。

□その他

積替・保管施設(その１)から自社が搬出する産業廃棄物の主な運搬先の施設の所在地

区・市・町・村都・道・府・県

都・道・府・県 区・市・町・村

都・道・府・県 区・市・町・村

都・道・府・県 区・市・町・村

都・道・府・県 区・市・町・村

都・道・府・県 区・市・町・村

都・道・府・県 区・市・町・村

都・道・府・県 区・市・町・村

東京都品川区東大井二丁目１番８号

品川運輸株式会社

㎥

㎡

レ

○
○

○
○

千葉 千葉市美浜

神奈川 横浜市鶴見

□     有

レ□社内研修を実施している。

レ レ

レ

レ

レ

レ レ

レ

レ

レ

レ

レ

レ

レ

□     無

□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　)

□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　)

(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

( 　　　　　　　　　　　　　　　)

□廃棄物処理法について

代表取締役　毛塚　久恵

(日本産業規格A列4番)

(第2面)

積替・保管施設(その他２)の概要
最大保管量
作業時間

計量器の有無

保管場所の面積 ㎡

主な運搬先 都・道・府・県

都・道・府・県

都・道・府・県

区・市・町・村

区・市・町・村

区・市・町・村

都・道・府・県

都・道・府・県

都・道・府・県

区・市・町・村

区・市・町・村

区・市・町・村

主な運搬先となっている中間処理施設の所在地 主な運搬先となっている埋立処分場の所在地

その他

都・道・府・県

都・道・府・県

都・道・府・県

区・市・町・村

区・市・町・村

区・市・町・村

積替・保管施設(その他３)の概要
最大保管量
作業時間

計量器の有無

保管場所の面積

㎥

㎡

主な運搬先 都・道・府・県

都・道・府・県

都・道・府・県

区・市・町・村

区・市・町・村

区・市・町・村

都・道・府・県

都・道・府・県

都・道・府・県

区・市・町・村

区・市・町・村

区・市・町・村

主な運搬先となっている中間処理施設の所在地 主な運搬先となっている埋立処分場の所在地

その他

都・道・府・県

都・道・府・県

都・道・府・県

区・市・町・村

区・市・町・村

区・市・町・村

積替・保管施設(その他４)の概要
最大保管量
作業時間

計量器の有無

保管場所の面積

㎥

㎡

主な運搬先 都・道・府・県

都・道・府・県

都・道・府・県

区・市・町・村

区・市・町・村

区・市・町・村

都・道・府・県

都・道・府・県

都・道・府・県

区・市・町・村

区・市・町・村

区・市・町・村

主な運搬先となっている中間処理施設の所在地 主な運搬先となっている埋立処分場の所在地

その他

都・道・府・県

都・道・府・県

都・道・府・県

区・市・町・村

区・市・町・村

区・市・町・村

積替・保管施設(その２)から自社が搬出する産業廃棄物の主な運搬先の施設の所在地

積替・保管施設(その３)から自社が搬出する産業廃棄物の主な運搬先の施設の所在地

積替・保管施設(その４)から自社が搬出する産業廃棄物の主な運搬先の施設の所在地

㎥

□     有 □     無

□     無 □     有

□     無 □     有

(日本産業規格A列4番)

(第3面)

報告期間末の施設の現況

積替・保管施設(その１)の現況
①積替・保管施設の外観

2023年10月11日　現在
②収集した有価物の保管状況 ③産業廃棄物の保管状況

積替・保管施設(その２)の現況
①積替・保管施設の外観

      年  月  日　現在
②収集した有価物の保管状況 ③産業廃棄物の保管状況

(日本産業規格A列4番)

(第4面)

積替・保管施設(その３)の現況
①積替・保管施設の外観

      年  月  日　現在
②収集した有価物の保管状況 ③産業廃棄物の保管状況

積替・保管施設(その４)の現況
①積替・保管施設の外観

      年  月  日　現在
②収集した有価物の保管状況 ③産業廃棄物の保管状況

(日本産業規格A列4番)

(第5面)

(自社以外が搬入    )

処理の実績

【2023年04月実績】
当月に実績のあった契約の件数 件

自社の都内積替・保管施設を経由せずに運搬した量

電子マニフェスト※3の報告件数
マニフェスト※2の枚数

使用した車両の延べ台数
運搬量 t

台
枚
件

廃棄物の種類別の実績(積替・保管施設を経由せずに運搬した量)
燃え殻
汚泥
廃油
廃酸

廃プラスチック類
紙くず
木くず

廃アルカリ

繊維くず

動物系固形不要物
動植物性残さ

t
t
t
t

t
t
t
t
t
t

t

ゴムくず
金属くず
ガラス・コンクリート・陶磁器くず
鉱さい

動物のふん尿
動物の死体
ばいじん

がれき類

政令13号物
合計

t
t
t
t

t
t
t
t
t

t

運搬先施設

中間処理施設

運搬量
t

運搬車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

電子マニフェストの報告件数
件

その他

運搬量
t

運搬車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

電子マニフェストの報告件数
件

最終処分施設

運搬量
t

運搬車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

電子マニフェストの報告件数
件

自社の都内積替・保管施設(その１)への搬入量、保管量、搬出量

搬入量
t

台

枚

搬入車両の延べ台数

マニフェストの枚数

【内訳】
(自社が搬入    )※4

搬入量
t

搬入車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

※５

搬入量
t

搬入車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

産業廃棄物の種類別の実績(積替・保管施設(その１)に搬入した量
燃え殻
汚泥
廃油
廃酸

廃プラスチック類
紙くず
木くず

廃アルカリ

繊維くず

動物系固形不要物
動植物性残さ

t
t
t
t

t
t
t
t
t
t

t

ゴムくず
金属くず
ガラス・コンクリート・陶磁器くず
鉱さい

動物のふん尿
動物の死体
ばいじん

がれき類

政令13号物
合計

t
t
t
t

t
t
t
t
t

t

保管量

【前月からの繰越量】

有価物収集前の産業廃棄
物

t

搬入後の産業廃棄物から収
集した有価物

t

有価物収集後の産業廃棄
物

t

【月末からの繰越量】

有価物収集前の産業廃棄
物

t

搬入後の産業廃棄物から収
集した有価物

t

有価物収集後の産業廃棄
物

t

売却した量
t

【売却した有価物の種類】

産業廃棄物の搬出量
t

搬出車両の延べ台数
台

【内　　訳】

(自社が搬出　　)※６

搬出量
t

搬出車両の延べ台数
台

(自社以外が搬出　　)※7

搬出量
t

搬出車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

電子マニフェストの報告枚数
件

搬出先施設
中間処理施設

搬出量
t

搬出車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

電子マニフェストの報告件数
件

最終処分場
搬出量

t
搬出車両の延べ台数

台
マニフェストの枚数

枚
電子マニフェストの報告件数

件

その他
搬出量

t
搬出車両の延べ台数

台
マニフェストの枚数

枚
電子マニフェストの報告件数

件

□運搬の実績なし

 792

 212.770
 307

 4,249
 986

 157.770  234  4,249  986

 0.000  0  0  0
 128.400
 55.000

 28.620
 0.750

 212.770

 0.550

 1

 9

 0.550

 1

 9

 0.000

 0

 0

 0.000

 0.000

 0.550

 0.000

 0.000

 0.000

 0.550

 1

 0.550

 1

 0.550

 1

 9

 2

□ 金属くず □ ガラスくず

 0.140
 0.410

 0.550

□搬入、保管、搬出の実績なし

□ 紙くず □ 繊維くず
□ その他
(               ) (                　 )

(   　　　　　　   )

(日本産業規格A列4番)

(第5面)

(自社以外が搬入    )

処理の実績

【2023年05月実績】
当月に実績のあった契約の件数 件

自社の都内積替・保管施設を経由せずに運搬した量

電子マニフェスト※3の報告件数
マニフェスト※2の枚数

使用した車両の延べ台数
運搬量 t

台
枚
件

廃棄物の種類別の実績(積替・保管施設を経由せずに運搬した量)
燃え殻
汚泥
廃油
廃酸

廃プラスチック類
紙くず
木くず

廃アルカリ

繊維くず

動物系固形不要物
動植物性残さ

t
t
t
t

t
t
t
t
t
t

t

ゴムくず
金属くず
ガラス・コンクリート・陶磁器くず
鉱さい

動物のふん尿
動物の死体
ばいじん

がれき類

政令13号物
合計

t
t
t
t

t
t
t
t
t

t

運搬先施設

中間処理施設

運搬量
t

運搬車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

電子マニフェストの報告件数
件

その他

運搬量
t

運搬車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

電子マニフェストの報告件数
件

最終処分施設

運搬量
t

運搬車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

電子マニフェストの報告件数
件

自社の都内積替・保管施設(その１)への搬入量、保管量、搬出量

搬入量
t

台

枚

搬入車両の延べ台数

マニフェストの枚数

【内訳】
(自社が搬入    )※4

搬入量
t

搬入車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

※５

搬入量
t

搬入車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

産業廃棄物の種類別の実績(積替・保管施設(その１)に搬入した量
燃え殻
汚泥
廃油
廃酸

廃プラスチック類
紙くず
木くず

廃アルカリ

繊維くず

動物系固形不要物
動植物性残さ

t
t
t
t

t
t
t
t
t
t

t

ゴムくず
金属くず
ガラス・コンクリート・陶磁器くず
鉱さい

動物のふん尿
動物の死体
ばいじん

がれき類

政令13号物
合計

t
t
t
t

t
t
t
t
t

t

保管量

【前月からの繰越量】

有価物収集前の産業廃棄
物

t

搬入後の産業廃棄物から収
集した有価物

t

有価物収集後の産業廃棄
物

t

【月末からの繰越量】

有価物収集前の産業廃棄
物

t

搬入後の産業廃棄物から収
集した有価物

t

有価物収集後の産業廃棄
物

t

売却した量
t

【売却した有価物の種類】

産業廃棄物の搬出量
t

搬出車両の延べ台数
台

【内　　訳】

(自社が搬出　　)※６

搬出量
t

搬出車両の延べ台数
台

(自社以外が搬出　　)※7

搬出量
t

搬出車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

電子マニフェストの報告枚数
件

搬出先施設
中間処理施設

搬出量
t

搬出車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

電子マニフェストの報告件数
件

最終処分場
搬出量

t
搬出車両の延べ台数

台
マニフェストの枚数

枚
電子マニフェストの報告件数

件

その他
搬出量

t
搬出車両の延べ台数

台
マニフェストの枚数

枚
電子マニフェストの報告件数

件

□運搬の実績なし

 877

 200.110
 283

 4,623
 1,078

 149.910  214  4,623  1,078

 0.000  0  0  0
 120.990
 50.200

 26.550
 2.370

 200.110

 0.000

 0.000

レ

□ 金属くず □ ガラスくず

 0.000

□搬入、保管、搬出の実績なし

□ 紙くず □ 繊維くず
□ その他
(               ) (                　 )

(   　　　　　　   )

(日本産業規格A列4番)

(第5面)

(自社以外が搬入    )

処理の実績

【2023年06月実績】
当月に実績のあった契約の件数 件

自社の都内積替・保管施設を経由せずに運搬した量

電子マニフェスト※3の報告件数
マニフェスト※2の枚数

使用した車両の延べ台数
運搬量 t

台
枚
件

廃棄物の種類別の実績(積替・保管施設を経由せずに運搬した量)
燃え殻
汚泥
廃油
廃酸

廃プラスチック類
紙くず
木くず

廃アルカリ

繊維くず

動物系固形不要物
動植物性残さ

t
t
t
t

t
t
t
t
t
t

t

ゴムくず
金属くず
ガラス・コンクリート・陶磁器くず
鉱さい

動物のふん尿
動物の死体
ばいじん

がれき類

政令13号物
合計

t
t
t
t

t
t
t
t
t

t

運搬先施設

中間処理施設

運搬量
t

運搬車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

電子マニフェストの報告件数
件

その他

運搬量
t

運搬車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

電子マニフェストの報告件数
件

最終処分施設

運搬量
t

運搬車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

電子マニフェストの報告件数
件

自社の都内積替・保管施設(その１)への搬入量、保管量、搬出量

搬入量
t

台

枚

搬入車両の延べ台数

マニフェストの枚数

【内訳】
(自社が搬入    )※4

搬入量
t

搬入車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

※５

搬入量
t

搬入車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

産業廃棄物の種類別の実績(積替・保管施設(その１)に搬入した量
燃え殻
汚泥
廃油
廃酸

廃プラスチック類
紙くず
木くず

廃アルカリ

繊維くず

動物系固形不要物
動植物性残さ

t
t
t
t

t
t
t
t
t
t

t

ゴムくず
金属くず
ガラス・コンクリート・陶磁器くず
鉱さい

動物のふん尿
動物の死体
ばいじん

がれき類

政令13号物
合計

t
t
t
t

t
t
t
t
t

t

保管量

【前月からの繰越量】

有価物収集前の産業廃棄
物

t

搬入後の産業廃棄物から収
集した有価物

t

有価物収集後の産業廃棄
物

t

【月末からの繰越量】

有価物収集前の産業廃棄
物

t

搬入後の産業廃棄物から収
集した有価物

t

有価物収集後の産業廃棄
物

t

売却した量
t

【売却した有価物の種類】

産業廃棄物の搬出量
t

搬出車両の延べ台数
台

【内　　訳】

(自社が搬出　　)※６

搬出量
t

搬出車両の延べ台数
台

(自社以外が搬出　　)※7

搬出量
t

搬出車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

電子マニフェストの報告枚数
件

搬出先施設
中間処理施設

搬出量
t

搬出車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

電子マニフェストの報告件数
件

最終処分場
搬出量

t
搬出車両の延べ台数

台
マニフェストの枚数

枚
電子マニフェストの報告件数

件

その他
搬出量

t
搬出車両の延べ台数

台
マニフェストの枚数

枚
電子マニフェストの報告件数

件

□運搬の実績なし

 915

 212.820
 305

 4,120
 1,090

 164.840  239  4,120  1,090

 0.000  0  0  0
 136.070
 47.980

 25.550
 3.220

 212.820

 0.380

 1

 23

 0.380

 1

 23

 0.000

 0

 0

 0.000

 0.000

 0.000

 0.000

 0.000

 0.000

 0.380

 1

 0.380

 1

 0.380

 1

 23

 5

□ 金属くず □ ガラスくず

 0.110
 0.270

 0.380

□搬入、保管、搬出の実績なし

□ 紙くず □ 繊維くず
□ その他
(               ) (                　 )

(   　　　　　　   )

(日本産業規格A列4番)

(第5面)

(自社以外が搬入    )

処理の実績

【2023年07月実績】
当月に実績のあった契約の件数 件

自社の都内積替・保管施設を経由せずに運搬した量

電子マニフェスト※3の報告件数
マニフェスト※2の枚数

使用した車両の延べ台数
運搬量 t

台
枚
件

廃棄物の種類別の実績(積替・保管施設を経由せずに運搬した量)
燃え殻
汚泥
廃油
廃酸

廃プラスチック類
紙くず
木くず

廃アルカリ

繊維くず

動物系固形不要物
動植物性残さ

t
t
t
t

t
t
t
t
t
t

t

ゴムくず
金属くず
ガラス・コンクリート・陶磁器くず
鉱さい

動物のふん尿
動物の死体
ばいじん

がれき類

政令13号物
合計

t
t
t
t

t
t
t
t
t

t

運搬先施設

中間処理施設

運搬量
t

運搬車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

電子マニフェストの報告件数
件

その他

運搬量
t

運搬車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

電子マニフェストの報告件数
件

最終処分施設

運搬量
t

運搬車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

電子マニフェストの報告件数
件

自社の都内積替・保管施設(その１)への搬入量、保管量、搬出量

搬入量
t

台

枚

搬入車両の延べ台数

マニフェストの枚数

【内訳】
(自社が搬入    )※4

搬入量
t

搬入車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

※５

搬入量
t

搬入車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

産業廃棄物の種類別の実績(積替・保管施設(その１)に搬入した量
燃え殻
汚泥
廃油
廃酸

廃プラスチック類
紙くず
木くず

廃アルカリ

繊維くず

動物系固形不要物
動植物性残さ

t
t
t
t

t
t
t
t
t
t

t

ゴムくず
金属くず
ガラス・コンクリート・陶磁器くず
鉱さい

動物のふん尿
動物の死体
ばいじん

がれき類

政令13号物
合計

t
t
t
t

t
t
t
t
t

t

保管量

【前月からの繰越量】

有価物収集前の産業廃棄
物

t

搬入後の産業廃棄物から収
集した有価物

t

有価物収集後の産業廃棄
物

t

【月末からの繰越量】

有価物収集前の産業廃棄
物

t

搬入後の産業廃棄物から収
集した有価物

t

有価物収集後の産業廃棄
物

t

売却した量
t

【売却した有価物の種類】

産業廃棄物の搬出量
t

搬出車両の延べ台数
台

【内　　訳】

(自社が搬出　　)※６

搬出量
t

搬出車両の延べ台数
台

(自社以外が搬出　　)※7

搬出量
t

搬出車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

電子マニフェストの報告枚数
件

搬出先施設
中間処理施設

搬出量
t

搬出車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

電子マニフェストの報告件数
件

最終処分場
搬出量

t
搬出車両の延べ台数

台
マニフェストの枚数

枚
電子マニフェストの報告件数

件

その他
搬出量

t
搬出車両の延べ台数

台
マニフェストの枚数

枚
電子マニフェストの報告件数

件

□運搬の実績なし

 776

 193.010
 310

 4,312
 949

 147.290  245  4,312  949

 0.000  0  0  0
 118.370
 45.720

 26.520
 2.400

 193.010

レ

□ 金属くず □ ガラスくず

 0.000

□搬入、保管、搬出の実績なし

□ 紙くず □ 繊維くず
□ その他
(               ) (                　 )

(   　　　　　　   )

(日本産業規格A列4番)

(第5面)

(自社以外が搬入    )

処理の実績

【2023年08月実績】
当月に実績のあった契約の件数 件

自社の都内積替・保管施設を経由せずに運搬した量

電子マニフェスト※3の報告件数
マニフェスト※2の枚数

使用した車両の延べ台数
運搬量 t

台
枚
件

廃棄物の種類別の実績(積替・保管施設を経由せずに運搬した量)
燃え殻
汚泥
廃油
廃酸

廃プラスチック類
紙くず
木くず

廃アルカリ

繊維くず

動物系固形不要物
動植物性残さ

t
t
t
t

t
t
t
t
t
t

t

ゴムくず
金属くず
ガラス・コンクリート・陶磁器くず
鉱さい

動物のふん尿
動物の死体
ばいじん

がれき類

政令13号物
合計

t
t
t
t

t
t
t
t
t

t

運搬先施設

中間処理施設

運搬量
t

運搬車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

電子マニフェストの報告件数
件

その他

運搬量
t

運搬車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

電子マニフェストの報告件数
件

最終処分施設

運搬量
t

運搬車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

電子マニフェストの報告件数
件

自社の都内積替・保管施設(その１)への搬入量、保管量、搬出量

搬入量
t

台

枚

搬入車両の延べ台数

マニフェストの枚数

【内訳】
(自社が搬入    )※4

搬入量
t

搬入車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

※５

搬入量
t

搬入車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

産業廃棄物の種類別の実績(積替・保管施設(その１)に搬入した量
燃え殻
汚泥
廃油
廃酸

廃プラスチック類
紙くず
木くず

廃アルカリ

繊維くず

動物系固形不要物
動植物性残さ

t
t
t
t

t
t
t
t
t
t

t

ゴムくず
金属くず
ガラス・コンクリート・陶磁器くず
鉱さい

動物のふん尿
動物の死体
ばいじん

がれき類

政令13号物
合計

t
t
t
t

t
t
t
t
t

t

保管量

【前月からの繰越量】

有価物収集前の産業廃棄
物

t

搬入後の産業廃棄物から収
集した有価物

t

有価物収集後の産業廃棄
物

t

【月末からの繰越量】

有価物収集前の産業廃棄
物

t

搬入後の産業廃棄物から収
集した有価物

t

有価物収集後の産業廃棄
物

t

売却した量
t

【売却した有価物の種類】

産業廃棄物の搬出量
t

搬出車両の延べ台数
台

【内　　訳】

(自社が搬出　　)※６

搬出量
t

搬出車両の延べ台数
台

(自社以外が搬出　　)※7

搬出量
t

搬出車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

電子マニフェストの報告枚数
件

搬出先施設
中間処理施設

搬出量
t

搬出車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

電子マニフェストの報告件数
件

最終処分場
搬出量

t
搬出車両の延べ台数

台
マニフェストの枚数

枚
電子マニフェストの報告件数

件

その他
搬出量

t
搬出車両の延べ台数

台
マニフェストの枚数

枚
電子マニフェストの報告件数

件

□運搬の実績なし

 810

 189.630
 291

 4,330
 928

 138.650  225  4,330  928

 0.000  0  0  0
 110.870
 50.980

 25.550
 2.230

 189.630

 0.460

 2

 14

 0.460

 2

 14

 0.000

 0

 0

 0.000

 0.000

 0.000

 0.000

 0.000

 0.000

 0.460

 2

 0.460

 2

 0.460

 2

 14

 5

□ 金属くず □ ガラスくず

 0.160
 0.300

 0.460

□搬入、保管、搬出の実績なし

□ 紙くず □ 繊維くず
□ その他
(               ) (                　 )

(   　　　　　　   )

(日本産業規格A列4番)

(第5面)

(自社以外が搬入    )

処理の実績

【2023年09月実績】
当月に実績のあった契約の件数 件

自社の都内積替・保管施設を経由せずに運搬した量

電子マニフェスト※3の報告件数
マニフェスト※2の枚数

使用した車両の延べ台数
運搬量 t

台
枚
件

廃棄物の種類別の実績(積替・保管施設を経由せずに運搬した量)
燃え殻
汚泥
廃油
廃酸

廃プラスチック類
紙くず
木くず

廃アルカリ

繊維くず

動物系固形不要物
動植物性残さ

t
t
t
t

t
t
t
t
t
t

t

ゴムくず
金属くず
ガラス・コンクリート・陶磁器くず
鉱さい

動物のふん尿
動物の死体
ばいじん

がれき類

政令13号物
合計

t
t
t
t

t
t
t
t
t

t

運搬先施設

中間処理施設

運搬量
t

運搬車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

電子マニフェストの報告件数
件

その他

運搬量
t

運搬車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

電子マニフェストの報告件数
件

最終処分施設

運搬量
t

運搬車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

電子マニフェストの報告件数
件

自社の都内積替・保管施設(その１)への搬入量、保管量、搬出量

搬入量
t

台

枚

搬入車両の延べ台数

マニフェストの枚数

【内訳】
(自社が搬入    )※4

搬入量
t

搬入車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

※５

搬入量
t

搬入車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

産業廃棄物の種類別の実績(積替・保管施設(その１)に搬入した量
燃え殻
汚泥
廃油
廃酸

廃プラスチック類
紙くず
木くず

廃アルカリ

繊維くず

動物系固形不要物
動植物性残さ

t
t
t
t

t
t
t
t
t
t

t

ゴムくず
金属くず
ガラス・コンクリート・陶磁器くず
鉱さい

動物のふん尿
動物の死体
ばいじん

がれき類

政令13号物
合計

t
t
t
t

t
t
t
t
t

t

保管量

【前月からの繰越量】

有価物収集前の産業廃棄
物

t

搬入後の産業廃棄物から収
集した有価物

t

有価物収集後の産業廃棄
物

t

【月末からの繰越量】

有価物収集前の産業廃棄
物

t

搬入後の産業廃棄物から収
集した有価物

t

有価物収集後の産業廃棄
物

t

売却した量
t

【売却した有価物の種類】

産業廃棄物の搬出量
t

搬出車両の延べ台数
台

【内　　訳】

(自社が搬出　　)※６

搬出量
t

搬出車両の延べ台数
台

(自社以外が搬出　　)※7

搬出量
t

搬出車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

電子マニフェストの報告枚数
件

搬出先施設
中間処理施設

搬出量
t

搬出車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数
枚

電子マニフェストの報告件数
件

最終処分場
搬出量

t
搬出車両の延べ台数

台
マニフェストの枚数

枚
電子マニフェストの報告件数

件

その他
搬出量

t
搬出車両の延べ台数

台
マニフェストの枚数

枚
電子マニフェストの報告件数

件

□運搬の実績なし

 815

 200.500
 286

 4,215
 851

 152.500  221  4,215  851

 0.000  0  0  0
 125.080
 48.000

 24.810
 2.610

 200.500

レ

□ 金属くず □ ガラスくず

 0.000

□搬入、保管、搬出の実績なし

□ 紙くず □ 繊維くず
□ その他
(               ) (                　 )

(   　　　　　　   )

(日本産業規格A列4番)